
クリニックの移転のご案内・年末年始の診療時間について 

 

平素よりこみ内科クリニックを平素より格別なご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当クリニックはイオンスタイル河辺 1 階(青梅市河辺町 10-7-1 イオンスタイル河辺 1 階)に移転させ

ていただくこととなりましたのでお知らせ申し上げます。 

 

移転のため、2023 年 12 月 23 日(土)をもちまして現在地(青梅市河辺町 5-7-4MH 河辺駅前ビル 3 階)での診察

を終了します。 

 

移転先での診療は 2024 年 1 月 6 日(土)を予定しております。 

 

地域に貢献し、患者さんに元気と親切な医療を提供できるよう、スタッフ一同、努力してまいりますので今後

とも何卒よろしくお願いいたします。 

 

現在地での診療: 2023 年 12 月 23 日(土) 

移転先での診療: 2024 年 1 月 6 日(土) 予定 

【移転先住所】青梅市河辺町 10-7-1 イオンスタイル河辺 1 階 

駐車場 510 台完備：来院された方は 3 時間無料になります. 

※電話番号、Fax 番号に変更はありません. 

 


